2021 年 10 月 29 日

各  位

会 社 名 ＮＳユナイテッド海運株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  谷 水 一 雄

コード番号 9110  東証第一部

問合せ先 総務グループリーダー 薗田恭

(TEL 03-6895-6225)

新型コロナウィルス感染症に対する当社の対応について（10月 29 日更新）

当社及び国内グループ会社では、新型コロナウィルスへの感染拡大防止と役職員の安全確

保の観点から在宅勤務を活用しておりますが、引き続き役職員、家族、関係者の健康と安全・

安心を確保するため、以下の勤務体制を実施することといたしましたので、お知らせいたし

ます。

＜11 月 1 日より当面の間＞

【勤務体制】

（１） 在宅勤務を活用し、出社率 50%以下とする勤務体制

（２） 出社勤務の場合、フレックスタイム制度を最大限活用し、感染予防（こまめな手洗い、

手指消毒の徹底、マスク着用や対人距離の確保）を図る。

（３） 社内外との対面が必要な会議は、十分な感染予防策を講じた上で行う。

（４） 国内出張は、必要な感染予防策を講じた上で行う。海外出張は、原則見合わせとする。

当社グループは引き続き社内外への感染拡大防止とグループ役職員の安全確保を優先に対

応してまいります。

お取引先および関係者の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力の程宜し

くお願い申し上げます。

【代表電話へのお問い合わせ】

上記期間中、番号案内電話（０３－６８９５－６４００）へのお問い合わせはご対応できま

せんのでご了承下さい。

担当者への直接のお問い合わせは変更ございません。

以上